

Morten Hauberg Holding ApS

c/o Morten Hauberg, Kongevejen 74, 3480 Fredensborg
CVR-nr. 28 97 68 95

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 2. juli 2025

Morten Hauberg-Tychsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet Morten Hauberg Holding ApS
c/o Morten Hauberg
Kongevejen 74
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 28 97 68 95
Stiftet: 23. august 2005
Kommune: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Morten Hauberg-Tychsen

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 1.605.703 mod DKK -503.884 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 100.707.943.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	1	956.819	341.788
Andre eksterne omkostninger		-96.583	-35.404
Driftsresultat		860.236	306.384
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		202.170	0
Andre finansielle indtægter		801.451	680.924
Nedskrivning af finansielle aktiver		-194.410	-588.965
Øvrige finansielle omkostninger		-31.293	-902.227
Resultat før skat		1.638.154	-503.884
Skat af årets resultat	2	-32.451	0
Årets resultat		1.605.703	-503.884
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		956.819	341.788
Overført resultat		-2.351.116	-2.345.672
I alt		1.605.703	-503.884

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 1.500.000 kr.

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		560.237	322.284
Kapitalandele i associerede virksomheder		42.269.142	46.353.103
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.817.395	2.809.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.705.384	23.393.649
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		648.525	629.636
Finansielle anlægsaktiver	3	64.000.683	73.508.307
Anlægsaktiver		64.000.683	73.508.307
<hr/>			
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		0	1.000.000
Andre tilgodehavender		10.372.029	5.452.319
Tilgodehavende selskabsskat		198	0
Tilgodehavender		10.372.227	6.452.319
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	5.184.453	41.638
Værdipapirer og kapitalandele		5.184.453	41.638
Likvide beholdninger		21.198.031	21.769.976
Omsætningsaktiver		36.754.711	28.263.933
<hr/>			
Aktiver		100.755.394	101.772.240
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		39.238.731	43.281.912
Overført resultat		59.344.212	56.695.328
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Egenkapital		100.707.943	101.602.240
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	2.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	168.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		32.451	0
Kortfristede gældsforpligtelser		47.451	170.000
Gældsforpligtelser		47.451	170.000
<hr/>			
Passiver		100.755.394	101.772.240
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	43.281.912	56.695.328	1.500.000	101.602.240
Forslag til resultatdisponering		956.819	-2.351.116	3.000.000	1.605.703
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-1.500.000	-1.500.000
Ekstraordinært udbytte				-1.000.000	-1.000.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte		-5.000.000	5.000.000		0
Egenkapital 31. december 2024	125.000	39.238.731	59.344.212	2.000.000	100.707.943

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	40.780	-624.676
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	916.039	966.464
	956.819	341.788

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	32.451	0
	32.451	0

3 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	967.432	2.426.043	4.501.000
Tilgang	197.173	0	1.478.186
Afgang	0	0	-1.000.000
Kostpris 31. december 2024	1.164.605	2.426.043	4.979.186
Værdireguleringer 1. januar 2024	-645.148	43.927.060	-1.691.365
Udloddet resultat	0	-5.000.000	0
Årets resultat	40.780	916.039	0
Årets værdireguleringer	0	0	-194.410
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver	0	0	723.984
Værdireguleringer 31. december 2024	-604.368	39.843.099	-1.161.791
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	560.237	42.269.142	3.817.395

kr.	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Tilgodehavende hos associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	23.393.648	629.636
Tilgang	29.804.059	18.889
Afgang	-36.492.323	0
Kostpris 31. december 2024	16.705.384	648.525
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	16.705.384	648.525

Noter

4 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Danske værdipapirer	Udenlandske værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	5.045.629	138.824
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	43.929	-30.661

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for associerede virksomheds banklån, maks. 5.000 tkr.

Selskabet har stillet kaution for associerede virksomheders realkreditgæld, med restgæld pr. 31. december 2024 på i alt 40.468 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

	2024	2023
6 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
